	№ п.п.
	Район электрических сетей
	Описание нарушения электроснабжения
	Дата и время отключения, дата и время восстановления подачи электроэнергии
	Число жителей (тыс.чел)
	Количество объектов по видам*
	Причины нарушений
	
Объем недопостав-ленной в результате аварийного отключения электро-энергии,
кВт


	
	
	
	
	
	
	Износ оборудования, сетей и неудовл. их подготовка
	Отключение от электроэнергии
	Низкая квалификация технического персонала
	Отсутствие топлива
	Другие причины (указать)
	

	1.
	ООО «Горэлектро»
	ТП-1298 РУ-0,4кВ 
Отключение АВ-1
	23.05.2017г.
10:15
23.05.2017г.
14:55

	-
	АБЗ
	нет
	нет
	нет
	нет
	Повреждение  ведомств. КЛ-0,4кВ ТП-1258- АБЗ
	76


ОТЧЕТ ООО «Горэлектро»
об отключениях электрической энергии за май 2017 года
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